จังหวัดนราธิวาส ได้รับงบประมาณจัดสรรงบประมาณรายจ่าย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 จาก
แผนงานพ้ืนฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน ผลผลิตอ านวยการและบริหารจัดการด้านการเกษตร 
กิจกรรมการบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการค่าใช้จ่ายโครงการต าบลมั่นคง มั่งคั่ง ยั่งยืน ในจังหวัดชายแดน
ภาคใต้ จ านวน 2,375,510 บาท (สองล้านสามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบบาทถ้วน) จ านวน 4 กิจกรรม 
รายละเอียด ดังนี้  

ที ่ กิจกรรม งบประมำณ 

(บำท) 
เบิกจ่ำย 
(บำท) 

คิดเป็น
ร้อยละ 

1 กิจกรรมการสร้างเครือข่ายอาสาสมัครเกษตรและสหกรณ์
ระดับต าบล 

2,235,510 2,235,510 100 

2 กิจกรรมการพัฒนาสินค้าเกษตรตามแนวทาง BCG เชื่อมโยง